
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 10

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 8

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 8

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 90

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

pondělí 9. září 2019
podpis vedoucího diplomové práce

Motivace k práci a k osobnímu rozvoji u živnostníků

Bc.Aneta Červenková

doc. PhDr. Daniela Pauknerová, Ph.D.

KMPS

Předkládaná práce se zaměřuje na motivaci živnostníků a jejich  self-management. V teoretické části se autorka zabývá 

vymezením základních pojmů, které s motivací a self-managementem bezprostředně souvisejí. Autorka se při jejím zpracování 

opírá o relevantní zdroje a cituje přitom řadu studií, které se zvolené problematice věnují především v našem kontextu.  Pro 

zpracování empirické části volila kvalitativní přístup, který se vzhledem k tématu jeví jako nejvhodnější. Autorka v práci 

věnuje pozornost i diskusi limitů provedeného šetření. Práce ústí v návrhy doporučení pro živnostníky, které se však zdají 

poměrně obecné. Oceňuji aktivní a samostatný přístup autorky a její nadšení pro zpracovávané téma.  Celkově hodnotím práci 

jako zdařilou a doporučuji ji k obhajobě s hodnocením výborně. Otázka k obhajobě: Mohla byste více konkretizovat svá 

doporučení pro živnostníky?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

zjistit hlavní motivy pro podnikání a návyky v oblasti osobního rozvoje u živnostníků


